
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.168590/2023-82.

Pregão Nº 58/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 34.545.414/0001-18 - PROQPEM DO BRASIL LTDA. Objeto: Aquisição de hipoclorito

de sódio.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 27/09/2023 a 27/09/2024.

Valor Total: R$ 58.632,00. Data de Assinatura: 26/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 27/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


